Processo nº 12501/2016, visando à contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de
pavimentação e drenagem na Avenida Senador Paulino da Costa no município de Corumbá-MS, em favor da empresa
EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 82.595.174/0001-09, sendo no valor total de R$ 1.379.989,37 (um
milhão, trezentos e setenta e nove mil, novecentos e oitenta e nove reais e trinta e sete centavos).

Corumbá-MS, 17 de maio de 2016.

(a) Gerson da Costa Melo - Secretário Municipal de Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

Extrato da Carta Contrato nº 001/2016/AGETRAT

Processo nº 9082/2016 Pregão Presencial nº 83/2015 Agência Municipal de Transito e Transporte/AGETRAT e empresa
CENTRAL VIA SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA ME CNPJ 18.393.533/0001-46 Objeto: Referente a despesas com
aquisição de placas de sinalização viária com parafusos para fixação de postes de madeira .

VALOR: 22.904,00 (Vinte e Dois mil e Novecentos e Quatro Reais), conforme empenhos nº. 112/2016 e 113/2016. PRAZO
DE ENTREGA 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

26.452.0103 - 4192 – Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito

33.90.30.00 – Material de Consumo